PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.09.2024 № 30
с. Сомово
Об утверждении состава постоянно действующей межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Сомовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация Сомовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав постоянно действующей межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Сомовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Сомовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области «Сомовский муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
сельского поселения

	И.И. Гусев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сомовского сельского поселения Рамонского муниципального района

Воронежской области
от 10.09.2024 № 30
Состав

постоянно действующей межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Сомовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
Председатель комиссии: Гусев И.И. - глава Сомовского сельского поселения Рамонского муниципального район Воронежской области.

Члены комиссии:

Жарких Е.В. – ведущий специалист администрации Сомовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области;

Представитель отдела градостроительной деятельности администрации Рамонского муниципального района Воронежской области;

Чернышов Д.В. – начальник отдела муниципального хозяйства, промышленности и дорожной деятельности администрации Рамонского муниципального района Воронежской области (муниципальный жилищный контроль), (по согласованию);

Представитель БТИ Рамонского района Воронежской области – филиал АО «Воронежоблтехинвентаризация» (по согласованию);

Представитель территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Воронежской области в Новоусманском, Верхнехавском, Панинском, Рамонском районах (по согласованию);

Представитель Воронежской общественной региональной организации «Жилищный Контроль Рамонского района» (по согласованию).